
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б

  Дата и время проведения   27 июля 2024 15:00   Место проведения   Стадион "Динамо"

  АВ Интеграция : Состав команды на игру   Маджун-2 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алиев Махир
Андрюхин Егор
Ахмед Мохамед
Бадретдинов Аскар

99 Басангов Владислав
30 Баша Мохамед
1 Власов Роман

13 Гвоздарев Евгений
Герасимов Петр

2 Иванов Дмитрий
Колесов Арсений

6 Курмаев Теймур
3 Курмаев Эмиль

Митрофанов Андрей
Мифтахутдинов Артур

15 Мохамед Абделазиз
69 Нагорнов Егор

Николаев Арсений
Самохин Максим

33 Тихонов Олег
Федоров Тимур
Хасанов Роберт
Шаймуллин Булат
Шарипов Эльдан

  # Фамилия Имя Предупреждения

17 Абдулаев Руслан
Абдуразаков Ильгиз
Алексеев Дмитрий

21 Ахметов Ильяс
Борисевич Артём
Бурнашев Линар
Веластеги Хаир
Галеев Альберт
Гибадиев Линар
Давлетшин Ильдар
Жарков Михаил
Иноземцев Валерий
Казанцев Кирилл
Климов Данил
Магдеев Константин
Миннебаев Тимур

5 Михайлов Владислав
Насибуллин Руслан

7 Оруджов Ризван
Падюкин Игорь
Прокофьев Дмитрий
Сапаров Александр
Сумин Артём
Таха Али
Хайбуллин Радик
Хакимов Риф
Халиуллин Айрат
Христофоров Константин
Штинов Анатолий
Шувалов Даниил

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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